
 

 

UCHWAŁA NR XLII/ 376 /2013 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie: określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zmianami) 

i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 

zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym, mogą być przyznane stypendia, wyróżnienia i nagrody.  

2.  Trenerom zasłużonym w osiąganiu wysokich wyników sportowych przez zawodników, mogą , być 

przyznane wyróżnienia i nagrody. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień, o których mowa w §1 określa załącznik do uchwały.  

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na stypendia, nagrody i wyróżnienia, o których mowa w uchwale, 

określa uchwała budżetowa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.  

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXIV/246/2004 Rady Gminy Rokietnica z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie: 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych dla 

dzieci i młodzieży – członków klubów sportowych działających na terenie gminy Rokietnica  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica  

(-) Marian Jakobsze 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7478



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/ 376 /2013 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7478



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7478


		2013-12-30T12:04:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




